ПРОТОКОЛ АУКЦИОНА
Смоленская обл., г. Ярцево

10.09.2020
Дата проведения аукциона: «10» сентября 2020 г
Место проведения: Смоленская обл., г. Ярцево, ул. Ленинская, 17

Продавец: Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
Присутствовали: Н.А. Романова – председатель комиссии

                          И.Л. Комиссарова  – зам. председателя  комиссии;

                          Ю.И. Капцова – секретарь комиссии

                           Н.А. Козлова  - аукционист
                          Члены  комиссии:  Л.Г. Ярощук,  О.И. Тихомирова

Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, относящегося к категории земель населенных пунктов, с кадастровым № 67:25:0010702:5728, площадью 615 кв. м, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение, г.Ярцево,  ул. Партизанская, з/у 12В.

Победитель: __Ермакова Алла Александровна___________________________________
Начальная цена предмета аукциона: 9741 рубль 60 _копеек                            (Девять тысяч семьсот сорок один рубль  60 копеек).
Продажная цена предмета аукциона: ___150898___ рублей ___35__ копеек
(Сто пятьдесят тысяч восемьсот девяносто восемь рублей 35 копеек)
Дата – время: ___10___ час. __50___ мин.  10.09.2020 г
Протокол составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Подписи:

   Победитель аукциона                                                  __Ермакова А.А.__ /_____________/
Секретарь аукционной комиссии                                _________________ Ю.И. Капцова
Аукционист                                                                    _________________ Н.А. Козлова
Председатель аукционной комиссии                            _________________ Н.А. Романова
         Зам. председателя комиссии:                                     ______________          И.Л. Комиссарова

         Члены комиссии:

                                                                                          _______________     Л.Г. Ярощук

________________     О.И. Тихомирова